PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О временном ограничении движения
транспортных средств в городе
Снежинске
В связи с проведением сводных репетиций общегородского выпускного вечера, в соответствии со статьей 14 Федерального закона            от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,              статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ                                «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение автомобильного и иного транспорта                      на площади имени В.И.Ленина в соответствии с графиком:

	Дата
	Время
	Причина

	19.06.2025
	07.30 – 12.00
	Сводная репетиция общегородского выпускного вечера

	23.06.2025
	07.30 – 12.00
	Сводная репетиция общегородского выпускного вечера

	24.06.2025
	19.00 – 20.00
	Репетиция флешмоба родителей выпускников для общегородского выпускного вечера

	25.06.2025
	07.30 – 12.00
	Сводная репетиция общегородского выпускного вечера

	27.06.2025
	15.00 – 22.30
	Общегородской выпускной вечер

2. Предложить ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск                       (Шафиков Д.А.):

2
1) осуществить мероприятия по ограничению движения транспортных средств на площади имени В.И.Ленина в указанный                     в пункте 1 настоящего постановления период с обеспечением безопасности участников мероприятий;

2) рекомендовать освободить от автотранспорта площадь имени В.И.Ленина в указанное в графике время проведения мероприятий – 19.06.2025, 23.06.2025, 25.06.2025, 27.06.2025;
3) рекомендовать освободить от автотранспорта стоянку, расположенную вдоль центрального входа в ДК «Октябрь», на время проведения репетиции танцевального номера с родителями выпускников        в указанное в графике время репетиции 24.06.2025.
3. МКП «Чистый город» (Медведев М.Ю.) совместно с ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск организовать установку временных дорожных знаков.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить          на официальном сайте администрации города Снежинска                                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.
Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Начальник Управления
образования

М.В.Александрова

Начальник Госавтоинспекции
ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск

Э.А.Злоказов
Рассылка:

в дело – 1 экз.

Шарыгину Д.А. – 1

ОМВД – 1

Управление образования – 1

Госавтоинспекция – 1

МКП «Чистый город» – 1

МКУ «УГХ СГО» – 1

газета «Известия…» – 1

МБУ «ИНФОРКОМ» – 1

И.Б.Глазкова, 24364

старший инспектор отдела воспитания

и дополнительного образования

Управления образования

ЕА 1  21.05.2025
1050